ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 марта 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 119
О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 02 июня 2015 г. № 427

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 02 июня 2015 г. № 427 (далее - комиссия), указав новую должность Головинова Николая Сергеевича - заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, член комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко